关于推荐参加湖北省第十二届“挑战杯”
大学生创业计划竞赛作品的公示

各学院：
根据《鄂二师院行发〔2021〕54号 关于开展第十届“挑战杯”大学生创业计划竞赛的通知》文件精神，湖北第二师范学院举办了第十届“挑战杯”大学生创业计划竞赛，经过院级初赛，校级复赛、决赛，拟确定推荐15件作品参加湖北省第十二届“挑战杯”大学生创业计划竞赛（名单见附件），现予以公示，公示期为5月24日至5月26日。公示期内如有异议，可向校团委反映。
联系人：张静   联系电话：15807150450
附件：推荐参加湖北省第十二届“挑战杯”大学生创业计划竞赛的作品名单

      共青团湖北第二师范学院委员会
2022年5月21日

附件：
推荐参加湖北省第十二届“挑战杯”大学生
创业计划竞赛决赛的作品名单
	序号
	院系
	项目名称
	作品所属领域

	1
	马克思主义学院
	红船行——行走的红色百科全书
	社会治理和公共服务

	2
	新闻与传播学院
	City盲盒——城市之“窗”玩偶代言项目
	文化创意和区域合作

	3
	化学与生命科学学院
	光之芯—先进污油净化技术的创新者
	科技创新和未来产业

	4
	计算机学院
	飞鸟—绿水青山守护者
	生态环保和可持续发展

	5
	物理与机电工程学院
	“追光逐日”——共享晾晒智能小助手
	科技创新和未来产业

	6
	教育科学学院
	课后两小时，大手拉小手——“双减”政策落地回归实践育人初心
	社会治理和公共服务

	7
	新闻与传播学院
	焕新工坊——废品改造环保创意项目
	生态环保和可持续发展

	8
	建筑与材料工程学院
	“约活儿”——大学生心理健康校园监测先行者
	文化创意和区域合作

	9
	数学与经济学院
	Eternal(伊特诺)——中国首创非遗技艺产品品牌跨境网站
	文化创意和区域合作

	10
	计算机学院
	星辰编程—基于代码分析的智能编程学习解决方案
	社会治理和公共服务

	11
	建筑与材料工程学院
	私房茶掌柜——“一品采花”互联网助农创新营销计划
	乡村振兴和农业农村现代化

	12
	计算机学院
	经精叶叶——民用级五轴生产高经济精度叶轮叶片的定义者
	科技创新和未来产业

	13
	化学与生命科学学院
	“农田小助手”——绿色捕虫、虫情预警稻草人
	生态环保和可持续发展

	14
	物理与机电工程学院
	科技快车助力将军故里——校县合作筑梦乡村振兴
	乡村振兴和农业农村现代化

	15
	新闻与传播学院
	“yuan”计划——乡村小学公益书院
	乡村振兴和农业农村现代化